
Caratteristiche
Realizzato con profili in alluminio anodizzato saldati con saldature a TIG.
Schienale regolabile a 3 posizioni mediante una cordicella e due bilancieri in nylon.
Bulloneria in acciaio aisi 316.
Terminali e distanziali in nylon autolubrificante.

Profilo Telaio:
Telaio: 55x42,5 mm | Spalliera: 50x22 mm | Gamba: 45x25 mm

Optional:
Cuscino poggiatesta o Materassino imbottiti in “Ape” traspirante.

Linea BEACH & OUTDOOR

Struttura e Materiali
Struttura 
Tessuto

Codice

Alluminio
Acrilico/Pvc

Il lettino Nuovo Lusso offre comfort e praticità grazie al suo design essenziale e ai materiali di alta qualità. La struttura
in alluminio anodizzato garantisce solidità e durata, mentre lo schienale regolabile in più posizioni, fino a quella
orizzontale, consente un relax personalizzato. Il telo in polipropilene rende il lettino ecosostenibile e riciclabile, ideale
per chi cerca un prodotto resistente e rispettoso dell’ambiente.

MISURE

Lettino
Nuovo Lusso

Telo: Ingombro:

190 cm

61cm

39cm

197 cm

67cm

10,5 kg

n. 2pezzi

165x76x24 cm

23,0 kg

MISURE


